
CIPO - Guarapuava - 4ª Etapa - SÁBADO
Faz Fam Horst 30.11.2024

Clube de Orientação Lobo Bravo

Danielle Montemor Picheth
Clube de Orientação Gralha Azul
Strecke : D Master A
Länge : 3100m (Steigung 65m)
Zeit : 1:05:02 (20'59"/km) [Punkte : 30]

7/7 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Josiane Martinha Do Prado 0:40:33 [40]
2. Denise Correa Da Luz 0:42:01 [37]
3. Lilian Esteves Maria 0:47:09 [35]

1. 47 00:04:17 223m 19'12"/km
2. 39 00:01:07 00:05:24 83m 13'27"/km
3. 74 00:06:33 00:11:57 314m 20'52"/km
4. 77 00:10:23 00:22:20 247m 42'02"/km
5. 79 00:03:12 00:25:32 169m 18'56"/km
6. 78 00:02:50 00:28:22 173m 16'23"/km
7. 49 00:02:46 00:31:08 150m 18'27"/km
8. 76 00:03:37 00:34:45 229m 15'48"/km
9. 304 00:10:21 00:45:06 651m 15'54"/km

10. 309 00:13:31 00:58:37 319m 42'22"/km
11. 307 00:02:29 01:01:06 135m 18'24"/km
12. 311 00:03:31 01:04:37 274m 12'50"/km
13. 999 00:00:25 01:05:02 78m 5'21"/km
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